

# למצטיינים: חלגה להתמחות קיץ באוניברסיטת הרווארד



**אוניברסיטת הרווארד והמרכז האקדמי למשפט ולעסקים  
מזמינים מועמדים מעולים להתמחות בקליניקה לפליטים  
בפקולטה למשפטים של אוניברסיטת הרווארד / קיץ 2013**



## **אופן ההתמחות:**

עבודה משפטית בקליניקה לפליטים בפקולטה למשפטים בהארווארד, למשך תקופה של 6 שבועות במהלך חופשת הקיץ (מאמצע יולי עד סוף אוגוסט), הכוללת: ביצוע משימות של מחקר וכתיבה משפטית, סיוע במתן ייצוג משפטי, ניתוח מגמות בדיני פליטים, חיבור חומרי הדרכה והוראה בתחום דיני הפליטים, כתיבת ניירות עמדה ועוד. העבודת בקליניקה היא אינטנסיבית, ולמרות שהמתמחים יהנו מפיקוח על עבודתם, היא תהיה מעיקרה עצמאית.

## **תנאי סף:**

מוזמנים להגיש מועמדות למשרת ההתמחות, סטודנטים מצטיינים במרכז האקדמי למשפט ולעסקים, בעלי: יכולת ביטוי מעולה באנגלית (בכתב ובעל פה), יכולת לכתיבה משפטית באנגלית ויכולת ביצוע מחקר משפטי ברמה גבוהה. יוכלו להגיש מועמדות מי שהשתתפו או עתידים להשתתף במהלך השנה הקרובה בקליניקה לזכויות מהגרים, או בסמינר בנושא זה. תישקל גם מועמדותם של מועמדים מעולים, שלא השתתפו ואינם עתידים להשתתף במסגרות אלו, אך הם יידרשו ללמוד את הנושאים הרלוונטיים לעבודתם בקיץ במהלך סמסטר ב'.

## **אופן הגשת המועמדות:**

מועמדים הרואים את עצמם מתאימים ועומדים בתנאי הסף, מוזמנים להגיש הבקשה לגב' גלי ברעם, ממזכירות תלמידים, בצירוף: מכתב פניה בשפה האנגלית המפרט את הרקע הקודם של המועמדים בתחומי הגירה ופליטים, בליווי גיליון ציונים, וקורות חיים המפרטים בין היתר את רשימת השפות אותן הם דוברים. בשלב שני, מועמדים שימצאו מתאימים יצטרכו להגיש דוגמת כתיבה בת כ-5 עמודים באנגלית. המבקשים להתמודד על המשרה להגיש את החומרים למייל: [galy@clb.ac.il](mailto:galy@clb.ac.il), עד ליום **25.11.2012**.

## **קבלה:**

המרכז האקדמי למשפט ולעסקים יאפשר למי שיתקבלו למשרת ההתמחות, לגשת לבחינות במועד ג'. בנוסף, למתאימים, ניתן להגיש בקשה להשתתפות המרכז האקדמי למשפט ולעסקים במימון משמעותי של הוצאות הנסיעה והשהיה במקום. אוניברסיטת הרווארד תסייע לזוכים בבקשתם לקבלת אשרת נסיעה לארצות הברית מסוג J-1.

**המרכז האקדמי**  
למשפט ולעסקים ברמתגן

Think Global

**WWW.CLB.AC.IL 03-6000800**

המרכז האקדמי למשפט ולעסקים, רח' בן גוריון 26, רמת גן